

Apptained AB

559291-0326

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mats Patrik Appelqvist, Styrelseledamot
2026-01-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2020 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom mjukvaruutveckling, försäljning av mjukvara samt närliggande verksamheter.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	165 704	623 207	759 606	1 148 803
Resultat efter finansiella poster	40 288	-98 113	-289 782	254 755
Soliditet (%)	37	-24	28	65

Bolagets nettoomsättning har minskat väsentligt jämfört med föregående år. Detta beror på att den operativa verksamheten har dragits ned då ägaren under året valt att prioritera annan sysselsättning i form av extern anställning. Verksamheten i bolaget är därmed för närvarande vilande/nedtrappad.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	47 514	-98 113	-25 599
Balanseras i ny räkning		-98 113	98 113	0
Årets resultat			40 288	40 288
Vid årets utgång	25 000	-50 599	40 288	14 689

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-50 599
Årets resultat	40 288
Summa	-10 311
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-10 311
Summa	-10 311

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		165 704	623 207
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		165 704	623 207
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-1 680
Övriga externa kostnader		-78 864	-161 728
Personalkostnader	2	-46 417	-560 420
Summa rörelsekostnader		-125 281	-723 828
Rörelseresultat		40 423	-100 621
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		139	2 555
Räntekostnader och liknande resultatposter		-274	-47
Summa finansiella poster		-135	2 508
Resultat efter finansiella poster		40 288	-98 113
Resultat före skatt		40 288	-98 113
Årets resultat		40 288	-98 113

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		15 177	83 851
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		15 177	83 851
Kassa och bank			
Kassa och bank		24 391	23 402
Summa kassa och bank		24 391	23 402
Summa omsättningstillgångar		39 568	107 253
Summa tillgångar		39 568	107 253
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-50 599	47 514
Årets resultat		40 288	-98 113
Summa fritt eget kapital		-10 311	-50 599
Summa eget kapital		14 689	-25 599
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	84 433
Övriga skulder		24 879	48 419
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		24 879	132 852
Summa eget kapital och skulder		39 568	107 253

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Apptained AB, 559291-0326
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-01-30

Mats Patrik Appelqvist
Mats Patrik Appelqvist
Styrelseledamot
2026-01-30